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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                              BASHKIA DELVINË 

                                          NJËSIA E PROKURIMIT 

                                                            

Nr._____ Prot.                                                                                    Delvinë, më ____.____. 2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Delvinë 

Adresa: Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax: +35581522187; 

E-mail: bashkia.delvine@hotmail.com;  

Web-faqe: www.bashkiadelvine.gov.al 

Emri dhe adresa e Personi Përgjegjës 

Emri: Olsi Rexho 

Adresa: Bashkia Delvinë 

Tel/Fax: +35568 567 9999 

E-mail: olsi.rexho@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: (E hapur) 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF-23948-10-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Rehabilitimi i kanalit vaditës së Trushes Vergo-Delvinë”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

 Punime ndërtimi për kanale ujitëse 45247111-1 

 

6.  Fondi limit: 30,322,810 (tridhjetëmilionë e treqindë e njëzetë e dy mijë e tetëqindë e dhjetë)  

                           Lekë pa TVSH 

 

 Financimi për Vitin 2024 do të jetë 10,000,000 (dhjetë milionë) Lekë me TVSH. 

 Financimi për Vitin 2025 do të jetë 10,000,000 (dhjetë milionë) Lekë me TVSH. 

 Financimi për Vitin 2026 do të jetë 16,387,372 (gjashtëmbëdhjetë milionë e treqindë e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e treqindë e shtatëdhjetë e dy) Lekë me TVSH. 
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Adresa: Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, Delvinë, Tel/fax: 081522187; Email: bashkia.delvine@hotmail.com 

 
 

Sipas shkresës Nr. 6488/10 Prot, datë 02.10.2024 të “Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit 

Rural” protokolluar me tonën me Nr. 2215 Prot, datë 04.10.2024, mbi çeljen e fondit për 

investimin. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 8 (tetë) Muaj 

 

 Duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës (lëshimi/miratimi i lejes së 

ndërtimit/sheshit për objektin) 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 04/11/2024 Ora: 10:00 

 

9.  Procedurë e Rishpallur: 

            Po                         Jo (X) 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar:  

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

______________________                                                                                                                                                                                                                                                                            

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: __________________________. 

c)  Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: _______________________(shuma, monedha) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Besmir Veli 

 


